Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 11 октября 2007 г. N 293-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 29.09.2006 г. N 253-п "Об утверждении Положения "О конкурсе на лучшее учреждение дополнительного образования детей"

[bookmark: _GoBack]В целях уточнения постановления главы Златоустовского городского округа от 29.09.2006 г. N 253-п "Об утверждении Положения "О конкурсе на лучшее учреждение дополнительного образования детей" (в редакции от 05.07.2007 г.), постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Пункт 10 приложения 1 к постановлению главы Златоустовского городского округа от 29.09.2006 г. N 253-п "Об утверждении Положения "О конкурсе на лучшее учреждение дополнительного образования детей" (в редакции от 05.07.2007 г.) изложить в следующей редакции:
"10. Победителям конкурса вручается диплом Лауреата конкурса учреждений дополнительного образования детей и выделяются денежные средства из бюджета Златоустовского городского округа на развитие материально-технической базы учреждений. Финансирование конкурса осуществляется из средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию национального проекта "Образование".
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа Быкова В.П.

Д.П. Мигашкин